
Haltestelle
Uhrzeit 

ca.

Uhrzeit 

ca.

Uhrzeit 

ca.

Grundschule Abfahrt oberhalb Hort (Wendeplatz Brunnweg) 11:20 12:20 13:05

Piesenkofen - Gaststätte „Zum Stadlerwirt“ 11:31 12:31 13:16

Piesenkofen -  Erlenring 11:33 12:33 13:18

Oberhinkofen - Kreuzung 11:36 12:36 13:21

Scharmassing - Dorfstraße (bei Anwesen „Lehner“) 11:38 12:38 13:23

Scharmassing - Dorfstraße (Abzweigung „Zum Artmannhof“) 11:39 12:39 13:24

Höhenhof/Tenacker - gegenüber Anwesen „Prechtl 11:45 12:45 13:30

Oberhinkofen - Siedlung 11:48 12:48 13:33

Oberhinkofen - Hochweg 11:55 12:55 13:40

Gebelkofen - Alte Schule 11:56 12:56 13:41

Gebelkofen - Am Mühlbach (Dorfplatz) 11:57 12:57 13:42

Gebelkofen - Ortsende 12:01 13:01 13:46

Einthal - Kreuzung 12:02 13:02 13:47

Embach - Baumschulenstraße 12:03 13:03 13:48

Embacher Straße - Grundstück „Blaimer" 12:06 13:06 13:51

Niedertraubling - Post-/ Trubiloweg 12:07 13:07 13:52

Niedertraubling - Schloßstraße/Einmündung Tassilostraße 12:08 13:08 13:53

Obertraubling - Georg-Bäumel-Siedlung (Haltestelle St. 2111) 12:09 13:09 13:54

Fahrplan des Schulbusses für die Mittagsfahrten                                                                                         

SJ 2023/24       


